14.03
PZP

a4

Material index
1403240BD9021K
1403300BD9021K
1403300BD9021S
1403240720BD9021T
1403200600BD9021K
1403200600BD9021T
1403180BD9021K
1403120370BD9021T
1403140440BD9021T

1403160500BD9021T

d - Srednica [mm]
25.0
31.0
31.0
25.0
22.0
22.0
19.0
13.0
15.0

17.0

D [mm]
72
92
92
72
60
60
56
37
44

50

h [mm]
6.0
6.0
6.0
5.0
4.0
4.0
4.0
3.0
3.0

3.0

Podktadka okrggta zgrubna powiekszona

Rodzaj pokrycia
B - ocynk biaty
B - ocynk biaty
B - ocynk biaty
B - ocynk biaty
B - ocynk biaty
B - ocynk biaty
B - ocynk biaty
B - ocynk biaty
B - ocynk biaty

B - ocynk biaty

ZAPYTAJ O PRODUKT

+48 58 55 40 555

KUP W SKLEPIE MARCOPOL24

Normy:

DIN 9021
ISO 7093
PN-M 82030

Pokrycie:

Pokrycie na zamowienie:

Jednostka miary
KG

KG

SZT.

TYS.

KG

KG
TYS.
TYS.

TYS.


https://marcopol.pl/katalog/podkladka-okragla-zgrubna-powiekszona.html
https://marcopol.pl/katalog/podkladka-okragla-zgrubna-powiekszona.html
tel:+48 58 55 40 555
https://www.simple24.pl/catalogsearch/result/?attr=0&q=Podk%C5%82adka+okr%C4%85g%C5%82a+zgrubna+powi%C4%99kszona

Material index

1403160SD9021K

1403140BD9021K

1403120BD9021K

1403160BD9021K

1403100300BD9021T

1403100BD9021K

1403080220015BK

1403080SD9021K

1403080240BD9021T

1403080220015BT

1403080220BD9021T

1403080BD9021K

1403060SD9021K

1403060180BD9021T

1403060BD9021K

1403100285015BK

1403040120BD9021T

1403040BD9021K

1403050150BD9021T

1403050BD9021K

1403030090BD9021T

1403030BD9021K

d - Srednica [mm]
17.0
15.0
13.0
17.0
10.5
10.5
8.4
8.4
8.4
8.4
8.4
8.4
6.4
6.4
6.4
10.5
4.3
4.3
5.3
5.3
3.2

3.2

D [mm]
50
44
37
50
30
30
22
24
24
22
22
24
18
18
18
28.5
12
12
15

15

h [mm]
3.0
3.0
3.0
3.0
2.5
2.5
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
2.0
1.6
1.6
1.6
1.5
1.2
1.2
1.2
1.2
0.8

0.8

Rodzaj pokrycia

S - surowy

B - ocynk biaty
B - ocynk biaty
B - ocynk biaty
B - ocynk biaty
B - ocynk biaty
B - ocynk biaty
S - surowy

B - ocynk biaty
B - ocynk biaty
B - ocynk biaty
B - ocynk biaty
S - surowy

B - ocynk biaty
B - ocynk biaty
B - ocynk biaty
B - ocynk biaty
B - ocynk biaty
B - ocynk biaty
B - ocynk biaty
B - ocynk biaty

B - ocynk biaty

Jednostka miary
KG
KG
KG
KG
TYS.
KG
KG
KG
TYS.
TYS.
TYS.
KG
KG
TYS.
KG
KG
TYS.
KG
TYS.
KG
TYS.

KG
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